
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της υπ’ αρ. 103039/3783/22-12-2014 
(Δ΄ 03/2015) απόφασης κήρυξης έκτασης ως ανα-
δασωτέας του Γ.ΓΑ.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι, λόγω ακύρωσης 
της, με δικαστική απόφαση (ένεκα πλημμελούς 
αιτιολογίας), για έκταση εμβαδού 19.251,58 τ.μ. 
στη θέση «Σαμόνικο-Χούνη» Τ.Κ. Γουβών, Δ.Ε. 
Έλους, Δήμου Ευρώτα, Π.Ε. Λακωνίας.

2 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 4505/30-08-1989 
(Δ’ 562) απόφασης Κήρυξης Έκτασης ως Αναδα-
σωτέας, για έκταση εμβαδού 1.013,94 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Μάγουλα», ΤΚ Κάτω Καστρι-
τσίου, ΔΕ Ρίου, Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας.

3 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2352/81/19-01-1982 
απόφασης (Δ’ 35/1983) κήρυξης έκτασης ως Ανα-
δασωτέα, του Διευθυντή Δασών Αχαΐας, για έκτα-
ση εμβαδού 3.592,49 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Άη Γιάννης», Τ.Κ. Δρεπάνου, ΔΕ Ρίου, Δ. Πατρέων, 
ΠΕ Αχαΐας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    129118 (1) 

Ανάκληση της υπ’ αρ. 103039/3783/22-12-2014 
(Δ΄ 03/2015) απόφασης κήρυξης έκτασης ως ανα-
δασωτέας του Γ.ΓΑ.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι, λόγω ακύρω-
σης της, με δικαστική απόφαση (ένεκα πλημμε-
λούς αιτιολογίας), για έκταση εμβαδού 19.251,58 
τ.μ. στη θέση «Σαμόνικο-Χούνη» Τ.Κ. Γουβών, Δ.Ε. 
Έλους, Δήμου Ευρώτα, Π.Ε. Λακωνίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38, 41 και της 

παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί προστα-
σίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας».

2. Τον ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και 
ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών - 
Ρυθμίσεις Δασικής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 159).

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

5. Την υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 Δ/γή Υπουργείου 
Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τις ανα-
δασωτέες εκτάσεις.

6. Την υπ’ αρ. 86004/1637/04.06.87 απόφαση του Υφυ-
πουργού Γεωργίας, με την οποία έγινε αποδεκτή η υπ’ αρ. 
417/87 γνωμοδότηση της Συνέλευσης των Προϊσταμέ-
νων των Νομικών Διευθύνσεων σχετικά με την άρση της 
κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων. 

7. Τα άρθρα 28 και 28 Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47). Εκ-
δημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις. 

8. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-
οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδος και 
Ιονίου (Υ.Ο.Ο.Δ. 250).

9. Τις διατάξεις του ν. 3068/2002 «Συμμόρφωση της 
Διοίκησης προς τις δικαστικές αποφάσεις» (Α΄ 274).

10. Την υπό στοιχεία Α223/2019 απόφαση του Τριμε-
λούς Διοικητικού Εφετείου Τρίπολης με την οποία ακυ-
ρώθηκε η υπ’ αρ. 103039/3783/22-12-2014 (Δ΄3/2015) 
απόφαση του Γ.Γ.ΑΔ.Π.Δ.Ε. και Ι " περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας λόγω εκχέρσωσης" ένεκα πλημμελούς 
αιτιολογίας.

11. Το υπ’ αρ. 19380/03-02-2021 έγγραφο-εισήγηση 
του Δασαρχείου Μολάων περί επανακήρυξης της έκτα-
σης ως αναδασωτέας.

12. Την από 10-11-2014 έκθεση αυτοψίας των Δασο-
φυλάκων Παναγιώτη Κοντού και Γεωργίου Λαδά.

13. Το υπ’ αρ. 26032/04-03-2021 έγγραφο μας με το 
οποίο προτείνεται η επανακήρυξη της έκτασης ως ανα-
δασωτέας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 1046

15325

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.07 19:51:58
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15326 Τεύχος Δ’ 1046/31.12.2021

14. Το υπ’ αρ. 70289/22-04-2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών. 

15. Το υπ’ αρ. 70707/06-05-2021 έγγραφο της Γενικής 
Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, σύμφωνα 
με το οποίο η υπηρεσία μας οφείλει να προβεί στην ανά-
κληση της υπ’ αρ. 103039/3783/22-12-2014 (Δ΄3/2015)  
απόφασης του Γ.Γ.ΑΔ.Π.Δ.Ε και Ι κατόπιν της έκδοσης της 
υπό στοιχεία Α223/2019 απόφασης του Τριμελούς Διοικη-
τικού Εφετείου Τρίπολης, η οποία έχει καταστεί τελεσίδικη.

16. Η προτεινόμενη για ανάκληση έκταση έχει εμβα-
δόν 19.251,58 τ.μ. με στοιχεία κορυφών (1,2,3....49,50,1) 
ευρίσκεται στην θέση «Σαμόνικο-Χούνη» Τ.Κ. Γουβών, ΔΕ 
Έλους, Δήμου Ευρώτα,Π.Ε. Λακωνίας και απεικονίζεται 
στο από 21-10-2014 τοπογραφικό διάγραμμα του Δα-
σολόγου Γεωργίου Καραγιαννάκου, κλίμακας 1:1.000, με 
συντεταγμένες κορυφών στο σύστημα ΕΓΣΑ 87, το οποίο 
είναι αρμοδίως θεωρημένο από τον Δασάρχη Μολάων. Η 
έκταση ανήκει στην κατηγορία της παρ. 2 του άρθρου 3 
του ν. 998/1979, όπως ισχύει σήμερα και στην κατηγορία 
της παρ. 1ε του άρθρου 4 του ιδίου νόμου. Η έκταση στον 
αναμορφωθέντα δασικό χάρτη, με την υπ’ αρ. 35730/
26-02-2021 απόφαση της Διεύθυνσης Δασών Π.Ε. Λακω-
νίας, εμφανίζεται με την ένδειξη ΔΔ και την πληροφορία 
ΑΝ. Οι δασικοί χάρτες της Π.Ε. Λακωνίας αναρτήθηκαν 
με την υπ’ αρ. 28502/03-02-2017 (ΑΔΑ: 757ΜΟΡ1Φ-Κ07) 
απόφαση του Διευθυντή Δασών Λακωνίας και κυρώ-

θηκαν μερικώς με την υπ’  αρ. 320365/21-12-2017 
(Δ΄ 52/2018) απόφαση του Συντονιστή της Α.Δ.Π.Δ.Ε. και 
Ι. Η έκταση απεικονίζεται σε απόσπασμα φύλλου χάρτου 
ΓΥΣ υπ’ αρ. 7365-1, κλίμακας 1:5.000.

17. Την υπ’ αρ. 103039/3783/22-12-2014 (Δ΄ 03/2015) 
απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ε και Ι περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας στην δασική θέση «Σαμόνικο-Χούνη» 
Τ.Κ. Γουβών, ΔΕ Έλους, Δήμου Ευρώτα, Π.Ε. Λακωνίας, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’  αρ. 103039/3783/22-12-2014 
(Δ΄ 03/2015) απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ε και Ι περί κήρυ-
ξης έκτασης ως αναδασωτέας στην δασική θέση «Σαμό-
νικο - Χούνη» Τ.Κ. Γουβών, ΔΕ Έλους, Δήμου Ευρώτα, Π.Ε. 
Λακωνίας, λόγω του ότι αυτή έχει ακυρωθεί με την υπό 
στοιχεία Α223/2019 απόφαση του Τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου Τρίπολης, η οποία έχει καταστεί τελεσίδικη.

Η προτεινόμενη για ανάκληση έκταση έχει εμβαδόν 
19.251,58 τ.μ. με στοιχεία κορυφών (1,2,3....49,50,1) ευ-
ρίσκεται στην θέση «Σαμόνικο - Χούνη» Τ.Κ. Γουβών, ΔΕ 
Έλους, Δήμου Ευρώτα, Π. Ε. Λακωνίας και απεικονίζεται 
στο από 21-10-2014 τοπογραφικό διάγραμμα του Δα-
σολόγου Γεωργίου Καραγιαννάκου, κλίμακας 1:1.000, με 
συντεταγμένες κορυφών στο σύστημα ΕΓΣΑ 87, το οποίο 
είναι αρμοδίως θεωρημένο από τον Δασάρχη Μολάων.

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15327Τεύχος Δ’ 1046/31.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15328 Τεύχος Δ’ 1046/31.12.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 164670 (2)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 4505/30-08-1989 
(Δ’ 562) απόφασης Κήρυξης Έκτασης ως Αναδα-
σωτέας, για έκταση εμβαδού 1.013,94 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Μάγουλα», ΤΚ Κάτω Καστρι-
τσίου, ΔΕ Ρίου, Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α’ 232).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατείας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-
λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 (Β’ 2262) απόφαση 
του Συντονιστή Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι.

7. Την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, που προ-
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του ν. 3698/2008, 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 35 
του ν. 4280/2014.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’  αρ.: 

α)160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 

εκτάσεις» β)97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 

Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρ. 36 

ν. 3698/08» και την υπ’ αρ. 158/1978 γνωμοδότηση του 

Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ’ αρ. 4505/30-08-1989 (Δ’ 562) απόφαση κήρυ-

ξης έκτασης ως Αναδασωτέα, της Δασάρχη Πατρών για 

έκταση 11.300 στρεμμάτων, στη θέση «Μέρτενη, Βλερ-

σενα, Τσίπηρα, Άγ. Γεώργιος κ.λπ.» Κοινότητας Άνω και 

Κάτω Καστριτσίου, Πλατανίου, Αργυρά και Δρεπάνου, 

λόγω πυρκαγιάς

10. Την υπ’ αρ. 136425/04-08-2021 βεβαίωση της Δι-

εύθυνσης Δασών Αχαΐας περί «Ενημέρωση Χαρακτήρα 

έκτασης», σύμφωνα με την οποία, η εν λόγω έκταση 

εμφανίζεται στον Μερικώς Κυρωμένο Δασικό Χάρτη 

Π.Ε. Αχαΐας (η αριθμ. 320013/21-12-2017 απόφαση με 

ΑΔΑ: 6ΩΑ5ΟΡ1Φ-ΘΜ1 και ΦΕΚ 456/Δ/2017), με κωδικό 

ΑΝ_ΑΑ.

11. Την υπ’ αρ. 147083/23-08-2021 αναφορά - θετική 

πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 4505/30-08-1989 

(Δ’ 562) απόφαση κήρυξη έκτασης ως Αναδασωτέας, για 

έκταση εμβαδού 1.013,94 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 

«Μάγουλα», ΤΚ Κάτω Καστριτσίου, ΔΕ Ρίου, Δ. Πατρέων, 

ΠΕ Αχαΐας, η οποία κατά πλάνη περί τα πραγματικά περι-

στατικά συμπεριελήφθη στην έκταση των 11.300 στρεμ-

μάτων. Η έκταση αυτή των 1.013,94 τ.μ. αποτελείται από 

τα σημεία Α1-Α2-Α3-Α4-Κ6-Κ5-Κ4-Κ3-Κ2-Κ1-Α21-Α22-…..

Α45-Α1, όπως αυτά απεικονίζονται στο συνημμένο δι-

άγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 1:100 

και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση που βρίσκεται εντός του οικισμού 

Κάτω Καστριτσίου

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την υπ’ αρ. 

4505/30-08-1989 απόφαση

Ανατολικά: Με δρόμο

Δυτικά: Με δρόμο.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 4505/30-08-1989 (Δ’ 562) 

απόφαση.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15329Τεύχος Δ’ 1046/31.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15330 Τεύχος Δ’ 1046/31.12.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 16 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 164465 (3)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2352/81/19.01.1982 

απόφασης (Δ’ 35/1983) κήρυξης έκτασης ως 

Αναδασωτέα, του Διευθυντή Δασών Αχαΐας, για 

έκταση εμβαδού 3.592,49 τ.μ. που βρίσκεται 

στη θέση «Άη Γιάννης», Τ.Κ. Δρεπάνου, ΔΕ Ρίου, 

Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α’ 232).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-

λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 (Β’ 2262) απόφαση 

του Συντονιστή Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι.

7. Την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, που προ-

στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του ν. 3698/2008, 

όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 35 
του ν. 4280/2014.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’  αρ.: 
α)160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β)97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρ. 36 
ν. 3698/08» και την υπ’ αρ. 158/1978 γνωμοδότηση του 
Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ’ αρ. 2352/81/19-01-1982 απόφαση (Δ’ 35/
1983) κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέα, του Διευθυντή 
Δασών Αχαΐας, κατόπιν πυρκαγιάς, για έκταση εμβαδού 
5.477 στρεμμάτων της περιοχής των ΤΚ Ψαθόπυργου, 
Δρέπανου, Αργυρά Σελλών και Ζήριας, Ν. Αχαΐας

10. Την υπ’ αρ. 87435/24-05-2021 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Δασών Αχαΐας περί «Ενημέρωση Χαρακτήρα 
έκτασης», σύμφωνα με την οποία, η εν λόγω έκταση εμ-
φανίζεται στον Μερικώς Κυρωμένο Δασικό Χάρτη Π.Ε. 
Αχαΐας (η υπ’ αρ. 320013/21-12-2017 απόφαση με ΑΔΑ: 
6ΩΑ5ΟΡ1Φ-ΘΜ1 και Δ΄456), με κωδικό ΑΝ_ΑΑ.

11. Την υπ’ αρ. 147661/23-08-2021 αναφορά - θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 2352/81/19-01-1982 
απόφαση (Δ’ 35/1983) κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέα, 
του του Διευθυντή Δασών Αχαΐας, για έκταση εμβαδού 
3.592,49 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Άη Γιάννης», Τ.Κ. 
Δρεπάνου, ΔΕ Ρίου, Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας η οποία κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη 
στην έκταση των 5.477 στρεμμάτων. Η έκταση αυτή των 
3.592,49 τ.μ. αποτελείται από τα σημεία 1-2-3-….34-35-1, 
όπως αυτά απεικονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 1:800 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 2352/81/19-01-1982 απόφαση.

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
2352/81/19-01-1982 απόφαση.

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 2352/81/19-01-1982 απόφαση.

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 2352/81/19-01-1982 απόφαση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2352/81/19-01-1982 
(Δ’ 35/1983) απόφαση.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15331Τεύχος Δ’ 1046/31.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15332 Τεύχος Δ’ 1046/31.12.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 16 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04010463112210008*


